２０２１年８月１６日

各 位

日本バトン協会関東支部

理事長 内田 圭子

＜公印省略＞

第５６回バトントワーリング関東大会

音源の使用方法変更について

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当支部の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、一般社団法人日本バトン協会より「事業における音源の取り

扱いについて」の文書が配信され、一般社団法人日本レコード協会からの連絡

により、出場者が競技に使用される音源は、CD-R や MD 等の媒体に複製した

ものをご提出いただく方法で対応することになりました。

 既に当支部ホームページには「第５６回バトントワーリング関東大会」実施

要項を掲載しており、使用曲は MP3 にて事前に大会事務局へ提出となっており

ましたが、使用方法を変更させていただくこととなりました。

 つきましては、大会当日に使用曲を CD-R に録音して、音響席に持参して頂

く方法に変更いたします。変更に伴い、実施要項を訂正いたしましたのでご確

認を宜しくお願い申し上げます。

 尚、チームコンテストの部・フェスティバルの部において、市販のCDに関し

ての変更はありません。

 引き続きご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。